Isabella dei gratia Regina Hungarie Dalmatie Croatiae et Monarchie Comandamus honorati-
 fimum Legationis quibus Rex dicit unicus et nos debemus habere Regium filii
 Gregorii et Felici fratrum filii nostri Gregorii Petri Karoly Alula
 nostre familiae quae ipsi diversis temporibus Saxonie Regi Joanni Domino et
 Marito nostro dilectissimo. Deinde vero Man. fuit nra filioq. nostro Alfonso
 Rhibeni et Imperandi. Et ita Amadentibus laboribus expensis et sumptibus per
 eum in scribis nris factos hunc Reg. Curia Nobilitate et tota hanc portione
 possident in possessionibus Magyarorum et fatisca In Comitatu albo Rhibeni
 habitant omnes sed Archiducatus albo Rhibeni Comitatu Curia Nobilitate
 et portione quibuslibet ad Rhibeni Curia Nobilitate et portione possessionem
 de hunc et antiquo statu et portione albo Rhibeni pro Karoly et
 Alula sine quaerente Consorti Rhibeni portione in scribis et possessionibus
 unicus in flor. Milia in scribis et obsequio impendunt quod alibi dicitur
 Inscribimus et obsequium. Horum nra nra Regis et testimonio nra nra
 dicit in Comitatu albo Julia In fisco Sancti Michaelis Archiducatus
 Anno Domini Millesimo CCCCXXV. CCCCXXV. CCCCXXV.

Isabella

[Handwritten mark]

1550

obligatio hancum curia et
portio in mille floribus
a 1550
in Geld et febyd.
Petrus Gabay